
2024 2025 ATHLETISME PLEIN AIR BM
Le 18/06/2025, Stade Léo Lagrange, 62300 LENS

Niveau : National (Chronométrie électrique)

UGSEL - UGSEL NATIONALE

COMPÉTITION : BG Longueur
ÉPREUVE : Longueur

JOURNÉE : 20250618J1 - 18/06/2025

Groupes
Place Elève Association sportive Points EtatPerformance Vent

1. 5,35 mSAINT GILDUIN COMBOURG 40 ptsLAMOUR HIPPOLYTE 35-2-COMB +0.8

2. 5,14 mCOLLEGE SAINT MARTIN BENET 38 ptsMOINARD JULES 85-2-SMB +1.5

3. 4,90 mL'HERMINE PLELAN LE GRAND 35 ptsCOMMANS MARCEAU 35-2-PLEL +0.1

4. 4,80 mSAINT JOSEPH CHATEAUBOURG 34 ptsJUMPERTZ NOLAN 35-2-CHAT +0.0

5. 4,79 mINSTITUT ST PIERRE ST PAUL DREUX 34 ptsLOUIS-ALEXANDRE ROCHE THOMAS 28-4-SPD +2.4

6. 4,78 mSAINT JOSEPH CAUDAN 34 ptsQUINTIN RUBEN 56-2-SJC +3.0

7. 4,76 mSAINT JOSEPH PAIMPOL 33 ptsGRANDE MARCEL 22-2-SJPP +0.3

8. 4,67 mCOLLEGE SAINT JOSEPH BOURGOIN-JALLIEU 32 ptsASLOUNE CHADEAU NOA 38-2-SJB +0.0

9. 4,63 mSAINTE JEANNE D'ARC VITRE 32 ptsVASSELIN TOM 35-4-JAV +1.3

10. 4,60 mSAINT LOUIS MARIE MONTFORT SUR MEU 31 ptsHOUBERDON RIZZONI JULES 35-2-MFT +0.9

11. 4,59 mCOL-LYC GTP INSTITUT ST LO AGNEAUX 31 ptsBECKRICH JULES 50-4-ISLA +1.8

12. 4,55 mCOLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET 31 ptsAVISSE RAPHAEL 92-2-SJL +0.0

13. 4,54 mCOLLÈGE SAINTE-MARIE VALOGNES 31 ptsPILARD ELIOT 50-2-SMV +2.0

13. 4,54 mCOLLEGE ST JACQUES LA FORET LES ACHARDS 31 ptsPOIRAUDEAU NOA 85-2-JFA +0.0

15. 4,51 mSAINTE ANNE BREST 30 ptsFALC'HUN RAPHAEL 29-4-SABR +2.2

16. 4,47 mC-L LA PERVERIE SACRE COEUR NANTES 30 ptsDAUBIGNY VICTOR 44-4-PSCN +1.4

17. 4,46 mL'HERMINE PLELAN LE GRAND 30 ptsCOLLIN GUSTAVE 35-2-PLEL +1.4

18. 4,44 mSAINTE ANNE BREST 30 ptsLANDAIS NICODEME 29-4-SABR +1.9

19. 4,43 mCOLLEGE ST JACQUES LA FORET LES ACHARDS 29 ptsHAMBERS ELOI 85-2-JFA +2.4

19. 4,43 mSACRE COEUR SAINT MALO 29 ptsGAUTIER NATAEL 35-2-SCMA +0.9

21. 4,41 mCOLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX 29 ptsESTEVE SAMUEL 59-2-JAR +0.8

21. 4,41 mCOLLÈGE SAINTE-MARIE VALOGNES 29 ptsDELOEUVRE LOUIS 50-2-SMV +1.3

23. 4,40 mSAINT HELIER RENNES 29 ptsSTEY TOM 35-2-SHR +0.1

23. 4,40 mSAINT LOUIS MARIE MONTFORT SUR MEU 29 ptsDAVID ALEXIS 35-2-MFT +0.0

23. 4,40 mCOL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES 29 ptsMONNIER HECTOR 78-4-SJHV +0.2

26. 4,39 mCOL-LYC STE AUSTREBERTHE MONTREUIL SUR MER 29 ptsOSSET MARCEL 62-4-SAM +2.2

27. 4,38 mCOLLEGE DE LA SALLE L'AIGLE GRENOBLE 29 ptsYANG WESLEY 38-2-SAG +0.3

28. 4,35 mCOLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX 28 ptsTHIEBAUT MAXIME 59-2-JAR +0.6

28. 4,35 mCOL-LP ST VINCENT DE PAUL COLLONGES SOUS SALEVE 28 ptsFRANKE NICOLAS 74-4-COL +0.0

30. 4,32 mC-L LA PERVERIE SACRE COEUR NANTES 28 ptsCHINO THOMAS 44-4-PSCN +0.0

31. 4,28 mCOLLEGE JEANNE D'ARC ROUBAIX 28 ptsDECALF GABRIEL 59-2-JAR +0.3

31. 4,28 mCOL-LYC GTP INSTITUT ST LO AGNEAUX 28 ptsMARTEL NICOLAS 50-4-ISLA +0.3

33. 4,27 mINSTITUT ST PIERRE ST PAUL DREUX 27 ptsBECQUART GAUTHIER 28-4-SPD +1.2

33. 4,27 mNOTRE DAME SAINT MEEN LE GRAND 27 ptsVEILLON HADRIEN 35-2-NDSM +17

35. 4,25 mSAINT PIERRE PLERIN 27 ptsHALLER MAXIME 22-2-PRN +2.5

36. 4,24 mSAINT GABRIEL PACE 27 ptsBECOT TIMEO 35-2-SGP +0.0

36. 4,24 mSAINT JOSEPH CHATEAUBOURG 27 ptsOURY QUENTIN 35-2-CHAT +0.1

38. 4,23 mCOLLEGE ST BENOIT CHAMPTOCEAUX 27 ptsPLEURMEAU ELIOTT 49-2-CHAM +0.9

38. 4,23 mSAINT JOSEPH CAUDAN 27 ptsRIO ELIOTT 56-2-SJC +1.9

40. 4,21 mDE LA SALLE SAINT JOSEPH ARGENTRE DU PLESSIS 27 ptsFADIER GABIN 35-2-ARG +2.0

40. 4,21 mCOLLEGE SAINT JOSEPH BOURGOIN-JALLIEU 27 ptsLIZOT YANN 38-2-SJB +2.2

42. 4,19 mCOLLEGE HAFFREINGUE BOULOGNE SUR MER 27 ptsDUWAT MARTIN 62-2-HBC +1.3

43. 4,18 mSAINTE ANNE BREST 26 ptsDE PARSCAU DU PLESSIX PIERRE 29-4-SABR +0.0

44. 4,16 mINSTITUT ST PIERRE ST PAUL DREUX 26 ptsPOUL LIAM 28-4-SPD +0.0

45. 4,12 mCOL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES 26 ptsNGOMBE OLONGO ESSIA 78-4-SJHV +1.7

46. 4,11 mCOLLEGE ST MARTIN MARQUISE 26 ptsBONNET LEON 62-2-SMM +1.0
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47. 4,09 mSAINT GILDUIN COMBOURG 25 ptsBUCHARD MATTHIEU 35-2-COMB +1.7

48. 4,06 mSACRE COEUR SAINT MALO 25 ptsFEUILLET NOLAN 35-2-SCMA +2.5

49. 4,00 mCOLLEGE STE GENEVIEVE SAINT-JORY 24 ptsSOKHA-UN ERIC 31-2-SGSJ +2.0

49. 4,00 mSTE ANNE SABLÉ-SUR-SARTHE 24 ptsCHAMSDINE IKBAL 72-4-SASA +2.5

51. 3,99 mL'HERMINE PLELAN LE GRAND 24 ptsDESCAVES NDIAYE ZAKARI 35-2-PLEL +0.3

52. 3,98 mC-L LA PERVERIE SACRE COEUR NANTES 24 ptsGAZAN ANTOINE 44-4-PSCN +0.3

53. 3,97 mSAINT GILDUIN COMBOURG 24 ptsMOTHAY KYLIAN 35-2-COMB +0.9

54. 3,95 mSAINT JOSEPH CHATEAUBOURG 24 ptsSQUEVILLE HUGO 35-2-CHAT -1.2

55. 3,92 mCOLLEGE ST MARTIN MARQUISE 23 ptsLELIEUR JUSTIN 62-2-SMM +0.0

56. 3,90 mCOL-LYC DOM SORTAIS BEAUPREAU-EN-MAUGES 23 ptsPASQUET MATHEO 49-4-BEAU +0.3

56. 3,90 mSAINT HELIER RENNES 23 ptsCLENET VALENTIN 35-2-SHR +0.0

58. 3,89 mDE LA SALLE SAINT JOSEPH ARGENTRE DU PLESSIS 23 ptsGAIGEARD TOM 35-2-ARG +0.5

58. 3,89 mCOLLEGE ST LOUIS JALLAIS 23 ptsLEBRUN MALONE 49-2-JALL +0.6

60. 3,73 mSTE ANNE SABLÉ-SUR-SARTHE 21 ptsCHARTRAIN EVAN 72-4-SASA +0.3

60. 3,73 mCOLLEGE ST BENOIT CHAMPTOCEAUX 21 ptsVINCENDEAU TOM 49-2-CHAM +1.5

62. 3,71 mCOLLEGE ST BENOIT CHAMPTOCEAUX 21 ptsTEMPLET BASTIEN 49-2-CHAM +0.8

63. 3,67 mCOL-LYC DOM SORTAIS BEAUPREAU-EN-MAUGES 20 ptsROUSSE THAO 49-4-BEAU +0.2

64. 3,62 mCOLLEGE ST JACQUES LA FORET LES ACHARDS 20 ptsOSSANT FIRMIN 85-2-JFA +0.0

65. 3,60 mCOL-LP ST VINCENT DE PAUL COLLONGES SOUS SALEVE 20 ptsBLANC ADRIEN 74-4-COL +0.3

66. 3,56 mCOL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES 19 ptsDUROUCHOUX CONSTANT 78-4-SJHV -0.4

67. 3,55 mCOL-LYC GTP INSTITUT ST LO AGNEAUX 19 ptsLEROY MAEL 50-4-ISLA +1.0

68. 3,53 mCOLLEGE SAINT JOSEPH BOURGOIN-JALLIEU 19 ptsMARTIN MILO 38-2-SJB +0.0

68. 3,53 mCOLLEGE STE GENEVIEVE SAINT-JORY 19 ptsAUTHA ARTHUR 31-2-SGSJ +1.5

70. 3,51 mCOL-LYC DOM SORTAIS BEAUPREAU-EN-MAUGES 18 ptsDOS SANTOS SOUSA NOLAN 49-4-BEAU +1.3

71. 3,35 mST FRANCOIS DE SALES GIEN 16 ptsPAUTRAT MALO 45-4-GIES +2.3

72. 3,34 mSTE ANNE SABLÉ-SUR-SARTHE 16 ptsPESSARD BENJAMIN 72-4-SASA +1.8

73. 2,98 mSAINTE JEANNE D'ARC VITRE 12 ptsPICHARD QUENOT NILS 35-4-JAV +1.9

74. 2,89 mCOLLEGE STE GENEVIEVE SAINT-JORY 11 ptsDELBREIL LUCA 31-2-SGSJ +1.9
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